prevăzute de art. 361 alin. (2) lit. b) CP RM și a-l libera de pedeapsă penală în legătură cu 
intervenirea termenului de prescripție de tragere la răspundere penală, în baza art. 60 Cod penal; 
Acuzatorul a solicitat confiscarea specială a contravalorii sumei de 7 700 lei (șapte mii șapte sute 
lei) din contul inculpaților în mod solidar, în contul statului, în ordinea art. 106 Cod Penal și 
corpurile delicte de lăsat la materialele cauzei penale pe toată perioada păstrării acesteia.

16. În ședință de judecată apărătorul inculpatului Chiosa Sergiu, avocatul Barbacar